

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP02/22-SRP.**

Razão Social: **F S ALVES COMERCIO E TRANSPORTES UNIPessoal LTDA**  
 Nome Fantasia: **FT COMERCIO E TRANSPORTES LTDA**

CNPJ: **43.946.365/0001-16**

E-mail: **nono.sousa1@idcloud.com**

Endereço: **RUA ANTÔNIO SANTIAGO, 1840, SANTA LUZIA, CANINDÉ**

Representante Legal: **FAGNO SOUSA ALVES**

CPF: **011.241.033-25**

**AO PREGOEIRO DA PREFEITURA ITAÍCABA**  
**PREZADO SENHOR**

Apresentamos aos SENHORES(AS) da comissão de licitação, nossa planilha de preços (PROPOSTA), conformes as descrição e quantidades dos itens do anexo deste edital. Cujos o objetivo é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE PROCESSAMENTO DE DADOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAÍCABA/CE.

Nessa oportunidade **DECLARAMOS**, que tomamos conhecimento e concordamos com todas as exigências do Edital e seus anexos, inteiramo-nos de todas as informações técnicas, do espaço físico e condições para a execução do contrato, caso sejamos vencedores deste certame, portanto propomos:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXT	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXT
1	EVA DIVERSAS CORES COM GLITTER 40X60.	FOLHA	190	MAKE+	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 950,00	Novocentos e Cinquenta Reais
2	EVA DIVERSAS CORES SEM GLITTER 40X60.	FOLHA	190	MAKE +	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 950,00	Novocentos e Cinquenta Reais
3	PAPÉL MADEIRA	FOLHA	130	PLAVITEC	R\$ 0,90	Noventa Centavos	R\$ 117,00	Cento e Dezesseis Reais
4	CARTOLINA BRANCA.	FOLHA	130	ALFORM	R\$ 0,80	Oitenta Centavos	R\$ 104,00	Cento e Quatro Reais

FT COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA  
 CNPJ: 43.946.365/0001-16  
 ENDERÇO: R ANTONIO SANTIAGO, 1840, SANTA LUZIA  
 CONTATO: (85) 9 9124-8089



ABERTURA  
 PRAZO DE ENTREGUAS: CONFORME OS ANEXOS DO EDITAL E SEU CONTRATO

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 17.464,00	DEZETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
--------------------------	---------------	---

VALOR TOTAL: DEZETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

R\$ 17.464,00

13	COLA DE SILICONE 40G CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	22	PRIT	R\$ 19,00	Dezenove Reais	R\$ 418,00	Quatrocentos e Dezoito Reais
12	CANETINHA HIDROGRAFICA 12 CORES.	CX	22	FABER-CASTELL	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais
11	PAPÉL FOTOGRÁFICO A4 180G BRILHANTE RESISTENCIA E AGUA GRAMATURA 180G TAMANHO A4 210MM X 297MM.	FOLHA	4400	X-FULL	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 11.000,00	Onze Mil Reais
10	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 1KG.	PCT	20	TEKBOND	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais
9	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 1KG.	PCT	20	TEKBOND	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 700,00	Setecentos Reais
8	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENO.	UND	20	GATTE	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais
7	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE.	UND	22	GATTE	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 660,00	Seiscentos e Sessenta Reais
6	PINCEL ATOMICO CORES AZUL, PRETO E VERMELHO.	UND	85	PILOT	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 595,00	Quinhentos e Noventa e Cinco Reais
5	LIVRO DE ATA CAPA DURA 200 FOLHAS.	UND	50	TILBRA	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 750,00	Setecentos e Cinquenta Reais





*[Handwritten signatures and marks]*

COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA



CPF:011.241.033-2

PROPRIETARIO  
FAGNO SOUSA ALVES

*FAGNO SOUSA ALVES*  
*[Handwritten signature]*



CANINDÉ - CE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

DECLARAMOS para a comissão de licitação, que todos os valores acima apresentados, estão inclusos todos os auxílios, os federais, estaduais e municipais, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas e demais custos que possa incidir nos fornecimentos do produtos desse licitatórios, inclusive a margem de lucro. Conforme o Edital.

DECLARAMOS para a comissão de licitação que temos pleno conhecimento e aceitação que cumprimos todas as obrigações contidas no edital e seus anexos, como prazo de entrega/ execução do objeto licitado e de acordos com contrato.

